
UCHWAŁA NR  XXXV/663/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 23 marca 2005r

w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych „Egzekucja Administracyjna”

Na podstawie art. 18a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, zmiana Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, 
Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, 
poz.890, Nr121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703); Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się rachunek dochodów własnych p.n. „Egzekucja Administracyjna” przy 
jednostce budżetowej Urząd Miasta.

§ 2. Dysponentem rachunku dochodów własnych pod nazwą „Egzekucja 
Administracyjna” jest kierownik jednostki organizacyjnej Urzędu Miejskiego w Szczecinie 
realizującej zadania z zakresu egzekucji administracyjnej.

§ 3. Na rachunku dochodów własnych gromadzone będą środki z następujących źródeł:
1) opłaty za czynności egzekucyjne,
2) opłaty manipulacyjne,
3) koszty upomnień ściągniętych od zobowiązanego,
4) kary pieniężne nakładane przez organ egzekucyjny. 
5) odsetki od środków na rachunku bankowym,
6) środki pieniężne ze zlikwidowanego środka specjalnego „Egzekucja Administracyjna”,

§ 4. Ze środka specjalnego mogą być finansowane następujące wydatki:

1) Wydatki związane z prowadzeniem egzekucji administracyjnej obejmujące 
w szczególności:

a) przejazdy i delegacje pracowników,
b) przewóz, załadunek, rozładunek, przechowywane, utrzymanie i dozór zwierząt oraz 

ruchomości odebranych albo usuniętych z opróżnionych budynków, lokali 
i pomieszczeń, 

c) przymusowe otwarcie pomieszczeń i schowków,
d) wypłaty należności świadków i biegłych,
e) ogłoszenia w prasie,
f) usługi telekomunikacyjne i opłaty pocztowe,
g) doręczanie upomnień i wezwań,
h) zabezpieczenia osobistego poborców – środki ochrony osobistej i łączności,
i) opłaty wniosków dotyczących odpisów z rejestrów i wniosków o wpis hipotek 

dokonywanych na podstawie tytułów wykonawczych.
2) Wydatki na finansowanie przedsięwzięć usprawniających egzekucję a w szczególności:

a) szkoleń pracowników Biura Egzekucji Administracyjnej,
b) zakup urządzeń biurowych,
c) zakup stosownego oprogramowania,
d) zakup wyposażenia biurowego.



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXII/433/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 21 czerwca 2004 
r. w sprawie utworzenia środka specjalnego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

Jan Stopyra


